

# Witaj szkoło!

MONIKA WILGA

## Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka”

Tego dnia, podczas uroczystej inauguracji nowego roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 2 burmistrz powitał dyrektor placówki Grażynę Kantecką, pracowników oświaty, grono pedagogiczne oraz rodziców i dzieci. Po krótkim przemówieniu powierzył obowiązki na kolejną kadencję pani Grażynie Kanteckiej. Dyrektor Grażyna Kantecka w przemówieniu zwróciła się zarówno do uczniów, życząc im sukcesów w nowym roku szkolnym, jak i nauczycieli oraz pracowników prosząc o dalszą owocną współpracę.

- Cieszę się z zaufania, jakim obdarzył mnie pan burmistrz - powiedziała dyrektor Grażyna Kantecka i dodała: - Zamierzam zrobić wszystko, aby Szkoła Podstawowa nr 2 funkcjonowała jak najlepiej i tak organizować Szkołę, aby nasi uczniowie zdobywali wiedzę, byli dobrze wychowani i czuli się bezpiecznie. Pani dyrektor podkreśliła również, iż ten rok szkolny rozpoczyna rekordowa liczba dzieci. Powstało siedem klas pierwszych, a szkoła skupia 630 wszystkich uczniów; to o stu więcej niż w poprzednim roku. Nowy budynek placówki stwarza doskonale warunki do przyjęcia takiej liczby uczniów, a także do bezpieczniejszej i przyjemniejszej nauki.

## Szkoła Muzyczna im. prof. Edmunda Kajdasza

Drugi sezon nauki ruszył również w Szkole Muzycznej I stopnia im. prof. Edmunda Kajdasza. Uroczyste rozpoczęcie dokonała Anna Szpil dyrektor placówki. Po powitaniu szanownych gości, pracowników administracji i obsługi oraz rodziców i dzieci wyraziła nadzieję, iż będzie to okres dobrej przygody, rok kolejnego wyższego poziomu wiedzy muzycznej.

- Myślę, że nowy rok w Szkole Muzycznej będzie doskonale rozwijać Wasze talenty i pomagać realizować pasje, a nauczyciele i pracownicy administracji będą Wam w tym pomagać - powiedział burmistrz po czym oficjalnie powierzył Annie Szpil funkcję dyrektorską i wraz z gratulacjami życzył wielu sukcesów, spokojnej pracy, przyjemnej atmosfery oraz życzliwości.

Drugi rok nauki w pierwszej i jedynej w Powiecie Szkole Muzycznej zmusza do pewnych refleksji i podsumowań - Myślę, że Trzebnica powinna być szczęśliwa. Mamy świetne instrumenty, dobrą kadrę pedagogiczną i bardzo zdolne dzieci. Szkoła jest zorganizowana bardzo profesjonalnie - powiedziała Krystyna Puchała-Kajdasz i dodała - Wychowankowie naszej szkoły przy dobrej pracy będą czynić wielkie postępy i sprawią radość nie tylko sobie, ale także rodzicom i całemu miastu.

W tym roku Szkoła Muzyczna wzbogaci się o nową klasę. Jest to klasa perkusji, która stworzy dodatkowe możliwości rozwoju talentów podopiecznych Szkoły



► Powierzenie funkcji dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 Grażynie Kanteckiej.



► Rozpoczęcie roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 2. W tym roku naukę rozpoczęło siedem klas pierwszych, tym samym w szkole naukę rozpocznie 630 uczniów - to o stu więcej niż w poprzednim roku. Co warto podkreślić, szkołę czekają kolejne inwestycje, w tym budowa nowoczesnej hali sportowo-widowiskowej.



► Przemówienie dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. gen. Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka” Grażyny Kanteckiej.



► Burmistrz Marek Długozima wraz z kadrą nauczycielską Szkoły Muzycznej im. prof. Edmunda Kajdasza.



► Podczas uroczystości burmistrz Marek Długozima powierzył funkcję dyrektor Szkoły Muzycznej Annie Szpil.

Muzycznej.  
- Jestem zadowolony ze szkoły muzycznej. Bardzo lubię tu przychodzić - odpowiada jeden z uczniów. Interesuje mnie gra na

perkusji, dlatego już nie mogę się doczekać pierwszych zajęć - dodaje.

1 września kojarzy się nie tylko z powrotem do szkoły i pierw-



► Rozpoczęcie roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 2. W bezpiecznej drodze do szkoły towarzyszyli dzieciom Super Kot wraz ze Strażnikami Miejskimi.



► Rozpoczęcie roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 2. Pierwszy września to także dzień upamiętniający początek II Wojny Światowej. Adam Kempa ze Świątowego Związku Żołnierzy AK, w wyrazie pamięci o tamtych wydarzeniach, otrzymuje kwiaty od uczniów.



► Przemówienie dyrektor Szkoły Muzycznej im. prof. Edmunda Kajdasza Anny Szpil.



► Rozpoczęcie roku szkolnego w Szkole Muzycznej im. prof. Edmunda Kajdasza.

szym dzwonkiem; jest to również data upamiętniająca wybuch największej w dziejach ludzkości wojny. Podczas wszystkich uroczystości nie zabrakło reflek-

sji historycznej przypominającej o rocznicy wybuchu II wojny światowej.